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IIpo 3aTBepakeHHs1 macnopra
OroaskeTHOI mporpamu Ha 2020 pik
y HOBiH pexakuii

Ha Buxonanus crareii 20, 22 brojkxerHoro kojekcy VYkpaiHu, HakasiB
MinicrepctBa Qinancis Ykpainm Bix 02 cepmust 2010 poky Ne 805 «IIpo
3aTBep/DKeHHsT OCHOBHUX MiAXOJIB JIO0 3alpOBa/UKEHHs I[POrpPaMHO-I[1JIbOBOTO
METOJly CKJIaJiaHHs Ta BUKOHAHHs MicLeBUX OrojpKeTiBy», Big 26 ceprus 2014 poky
Ne 836 «Ilpo nmesiki NMTaHHS 3ampPOBAPKEHHS IPOrPaAMHO-I[LILOBOTO METOLY
CKJIaJlaHHs Ta BHKOHAHHs MiCLEBUX OO/KeTiB», Hakasy MiHicTepcrBa (iHaHCiB
Ykpainu ta MinicTepcTBa 0XOpoHH 370poB’st Ykpainu Bix 26 TpasHs 2010 poky
No 283/437 «Ilpo 3aTBep[KEHHS THUIIOBOTO MeEpelliKy OIOMKETHUX Mporpam Ta
pe3yIbTaTUBHUX IMOKa3HHWKIB 1X BMKOHAHHs JUIS MiICLEBHX OIOJUKETIB y ranysi
«OxopoHa 310poB’s», y BigmosigHocTi g0 pimenns LIY nosadeprosoi cecii
VII cknukanus boroayxiscekoi paiioHHOT paau Bij 24 kBiTHs 2020 poky Ne 1018-YII
«IIpo BHeceHHs 3MiH 10 pilleHHs paioHHOI pamu Bix 24 rpyans 2019 poxy
Ne 956-VII «Ilpo paiionnuit Gromxer Ha 2020 pik», Kepyroumch cTarTsiMu 6, 18
3akony Vkpainm «I[Ipo micuesi JepxaBHI aaMiHicTpamii», 3 METOK 3aCTOCYBaHHS
IPOrpaMHO-L1JILOBOIO METOLY Y OI0KETHOMY Ipolieci 306 0 B’ 13y 10:

1. 3arBepuTn nacnopt OrokeTHOT mporpamu Ha 2020 piky HOBIM penakiii 3a
KOJIOM IPOrpaMHOI Kiacuikalii BHJIATKIB Ta KPeJUTYBaHHS MiCLEBUX OIOIKETIB
(KTIKBK) 0212010 «baratonpodinpHa cramioHapHa MeIMYHA JOMIOMOTa
HaceJICHHIO» (JJ01a€ThCs).

2. 3aBimyBady CeKTOpY (iHAHCOBO-TOCIOAAPCHKOrO 3abe3leueHHs anapaTy
palioHHOT JiepXaBHOI anMiHicTpanii, roxoBHomy Oyxranrepy Iuni TKAUYEHKO
MOJaTH PpiYHMH 3BIT NPO BHUKOHAHHS IAclopTa OODKETHOI HpOrpaMH  JI0
(inaHCOBOro ymnpaBiHHS pallOHHOI JepXaBHOI ajMiHicTpalii 3a BCTAHOBICHOIO
dopmoro 10 20 ciuns 2021 poky.

3. BusHaty Takum, 110 BTPATHJIO YMHHICTH PO3MOPSKEHHS IOJIOBH PallOHHOT

nepxkaBHOI ajgminicTpanii Bin 26 Oepesns 2020 poky Ne 81 «IIpo 3arBepkeHHs
nacropra 6ropKeTHOI mporpamu Ha 2020 pik».

4, KOHTpOJIB 34 BUKOHAaHHSM pO31I0ps €HHS 3aJIMIIaKo 3a CO00K0

I'onoBa paiionnoi
AepaKaBHOI agMiHicTpamii , Anarodqiiit PUCIIOB



3ATBEP/DKEHO

Haxa3 Minicrep

3ATBEPJIDKEHO

Po3znopsimkeHHs ronosu

BoroayxiBchkoi paifOHHOI IepykaBHOI aaMiHICTpaLlis
(HaiiMeHyBaHHS FOJIOBHOTO PO3MOPSAHMKA KOIITIB MICLIEBOTO OIOIXKETY)

Bin %Tpamm 2020p. Ne 7

Macnoprt
Or0/2KeTHOT nporpamMu MicueBoro Oroxkery Ha 2020pik

1 0200000 BoronyxiBchbKa pailOHHA AepKaBHA aJIMIHICTpaLIis 04059616
(KIIKBK MB) (HaliMeHyBaHE 51 TOJIOBHOTO PO3MOPSTHUKA) koz 3a €JIPTIOY
2. 0210000 BoronyxiBchKa paiiOHHA Aep:KaBHA agMIHICTpALlist 04059616
(KITKBK Mb) (HaliMeHyBaHHS Bi AMOBIAAJIBHOTO BUKOHABLIS) xonx 3a €JIPTIOY
2. 0212010 2010 0731 laratonpodiipHa cTallloHapHa MEAWYHA JTOTIOMOra HACEIEHHIO 632080000
(KTIKBK MB) (KTIIKBK MB ) (KDKBK) . (HaiiMeHyBaHHs OOIKETHOI porpamu 3rigHo 3 Tunosoro nporpamuor KBK MB)

4. OOcsar OromKeTHHX TNpHU3HA4YeHb / OHOKETHUX acurHyBaHb —27642860,00 rpuBeHb, y ToMy umciai 3araibHoro ¢ouay —23930960,00 rpuseHs Ta
cnenianbHOro ouay -3711900,00 rpuBeHs.

5. IlincraBu asisi BUKOHaHHS OromkeTHoi mporpamu Koncrutyiis Ykpainu, BromokerHuii Konexe Ykpainu, 3akon Ykpainu «[Ipo JlepxkaBHuil Or0mKeT
Vkpaian Ha 2020 piky, nocraiosa KMV Big 28.02.02 p. No 228 3i 3minamu Bixg 30.11.2016 p. Ne 875» IIpo 3aTBEpIDKEHHS MOPSAKY CKIAJMAHHS, PO3LIISIAY
3aTBEP/DKEHMX TA OCHOBHMX BHMOI JI0 BHMKOHAHHS KOLITOPUCIB OOMKETHHUX ycTaHOBY», Haka3 M®VY Bix 26.08.2014p Ne 836 «IIpo mesiki IMTaHHS




sanpoBamkenns [TIIM ckiananHs Ta BUKOHAHHS MiCLEBHX OMOMKETIB», Haxas Minicrepcrsa dinancie Yxpainu sin 27.07.2011 poxy No 945 «llpo

3aTBEP/DKEHHST [TPUMIPHOTO MEPeiKy pe3yJbTaTHBHUX IOKA3HUKIB _OH/DKETHMX NpOrpaM Julsd MICLEBUX OMOJDKETIB 3a BHMAATKAMM, 10 MOXKYTb

JUiCHIOBATHCS 3 yeix  miciesux  Owopkeriey (31 3MiHamu), 3akoH  Ykpainu «OCHOBHM 3aKOHONABCTBA YKpaiHH IIPO _OXOPOHY 310DOB’S»
Ne 2801-XII sig 19.11.92p.. Haka3 MinictepctBa (hinaHciB Ykpainu ta MinicTepcTBa 0X0ponu 310poB’st Yipainu Big 26.05.2010 p. Ne 283/437 «Ilpo
saTBepkeHHss TUMOBOro nepeniky OOUKETHMX MpOrpaM Ta pe3y/bTATMBHMX MMOKA3HHMKIB iX BMKOHAHHS JuUls MicleBuX OropkeTiB y ramysi «OxopoHa

3710poB’si» (31 3MiHamu), pienns LIV mo3aueprosoi cecii Y1 ckiaukanus Bin 24 ksithg 2020 poky N 1018-YII, ITpo BHECEHHS 3MiH 10 pimieHHs XLIX

no3aueprosoi cecii boroayxichkoi paiionHoi paau YII cknukanns Big 24 rpyans 2019 p. Ne 956 — VII «[1po paiioHHui 010 KET»

6. Llini neprkaBHOI MONITUKH, HA JOCSITHEHHS SIKMX CIPSIMOBAaHA peasti3awis OFDKETHOI IPOrpamMu

Ne 3/m L{inb neprkaBHOI MO THKH
1 ITiiBMIIIEHHS PiBHS AKOCTI Ta e)eKTUBHOCTI HAJaHHS HACENECHHIO aMOYIaTOPHO-TIOMIKIIHIYHOI Ta CTALIOHAPHOT MEAWYHOI JOTIOMOTH
2 30epexxeHHsI eHEPropecypeiB

7. Meta 0roKeTHOI MporpamMu
[TigBHIIEHHS PIBHA HATaHHS MEIHYHOI TOMOMOTH Ta 30€PEKEHHS 310POB’ s HACEIEHHIO

8. 3aBnaHHs OIODKETHOI TPOrpamMu

N3/m 3aBaaHHA
1 3abe3neueHHs HalaHHs HACEJIEHHI0 aMOyIaTOPHO-MOIIK/IIHIYHOI JOTIOMOTH Ta CTalllOHApHOI MEIMYHOI I0TIOMOTH
2 3abe3neyeHHs 30epeKeHHs EHEPropecypcCiB
9. HanpsiMu BUKOPHUCTaHHS OFOIKETHUX KOILTIB IPH..
Ne n/m HanpsiMi BUKOPUCTaHHSI OF0/PKETHUX KOILTIB 3aranbHuil GoHI Cneuiansuuit GpoHa Ycboro
1 2 3 -4 5
1 3a0e3neucHHS HaJaHHS HaceneHuo 19026360,00 3711900,00 22738260,00

aMOyaTOPHO-MONIKTIHIYHOI ~ JOMOMOTH  Ta
CTalliOHAPHOI MEAUYHOI AOIIOMOTH



2 3abe3neueHHs 30€peKeHHS EHEPropecypciB 4904600,00 - 4904600,00
Ycboro 23930960,00 3711900,00 27642860,00

10. Ilepenik perioHaabHUX LUILOBUX MPOTPaM, IO BUKOHYIOTHCS Y CKJIai OI0DKETHOI TpOrpaMu

(rpH)
HaiimeHnyBaHHSs MICLIEBOi / perioHaIbHOI MPOrpaMu 3aranpHuit GoHx
Ne 3/m CrieuianbHuii GoHA Ycboro
1 2 3 4 5
ITporpama indopmaTusauii boroayxiBcbkoro paiioHy 1236000,00 1236000,00
Yeboro
11. Pe3ynbTaTUBHI MOKa3HUKH OOKETHOI MPOrpaMH
31/\11 IToxa3Huku OnuHuLs BUMIpY Apepeno i 3aranbHuit o CneuianbHuit GpoHn YRR
1 3 4 5 6
3aBaanns 1.
1 3arpar
1.1 KinbKicTh ycTaHOB OJIMHULIb Mepexa 1 - 1

1.2 KinbKicTh mraTHuX OJIMHHLIb [IraTHuii po3muc 473.5 - 473.5
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24

OJIMHHUIIL B HAAHHI
JIOTIOMOT'M HACEJIEHHIO

Kpim Toro 3ybonpore3nuii
kabiHeT

Y T.4. nikapiB

Kpim Toro 3yGonpore3umii
kabiHeT

K-cTb 1i>k0K y 3BHYaiiHUX
cTaiioHapax

K-cTb n)kOK y A€HHUX
cTalioHapax

NPOAYKTY

K-cTb ni>kko-aHIB y
3BMYAHUX CTalllOHapax

KinpKicTb MXKKO-IHIB y
JIEHHUX CTaLliOHapax

KinbKicTs iKapChbKux
BI/IBilyBaHb y
HOMIKJIIHIYHOMY
BIJIUICHHI JIIKapHi

KinbkicTh mposikoBaHUX
XBOPHX y 3BHYANHUX
CTaLliOHapax

eexTHBHOCTI

3aBaHTAXEHICTh
JI>KKOBOTO (OHIY Y
3BHYAlHMX CTalliOHapax,

OIHUHHIIb

OJJHHUILIb

OIIMHHUIIb

OIUHHIIb

OOUHHUIIb

Tuc. onuHMIIS.

Tuc. oguHUL.

ocib

oci0

JTHIB

HItaTauii po3muc

[ItaTHuit po3nuc

[ItaTHMi po3muc

CraTtuctuusa
3BITHICTB ¢ 20

CratuctuuHa
3BITHICTH ¢ 20

Cratuctuuna
3BITHICTE ¢ 20

Cratuctuuna
3BiTHICTH ¢ 20

CratucTyHa
3BITHICTH ¢ 20

CraTtucTuHa
3BITHICTB ¢ 20

Cratuctuyna
3BiTHICTH ¢ 20

7.5 (&
81.25 - 81.25
15 7.5
150 - 150
33 - 33
51.0 - 51.0
11.2 - 11.2
28500 - 28500
6200 - 6200
340 - 340
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JIHIB

3aBaHTaXXEHICTb
TKKOBOTO hOoHIY Y
JCHHUX CTallloHapax, THIB

CepenHst TpUBaIiCTh B
CTaLlOHapl OJHOTO
XBOPOTroO JHIB

SAIKOCTI

PiBeHs BUSABIEHHS
3aXBOPIOBaHb Ha PaHHIX
cTamisgx

PiBeHb BUSIBIICHHS
3aXBOPIOBaHb y 0Ci0
Npaie3aTHOro BIKY Ha
paHHIX CTamisgX

3HWKEHHS PIBHS
3aXBOPIOBAHOCTI
TIOPIBHSHO 3 MOTMEPEIHIM
POKOM

3HIWKEHHS ITOKa3HUKA
JIETAJIBHOCTI

3aBaaHHs 2
3aTpart

OOcsr BUIATKIB Ha
OIUIaTy EHEProOHOCIiB Ta
KOMYHAJIbHUX TTOCITYT
BCBOT'O THC. TPH. 3 HUX Ha

Onnaty TermionocTayaHHs

Onulaty BoionocTauyaHHs

JIHIB

JIHIB

%

%

%

%

TPH.

TPH.

TPH.

CratuctudHa
3BiTHICTB ¢ 20

Cratuctu4Ha
3BITHICTD ¢ 20

CraTucTi4Ha
3BITHICTB ¢ 20

CraTtuctuuHa
3BITHICTB ¢ 20

CratucTu4Ha
3BITHICTB ¢ 20

CraTucTuuHa
3BiTHICTH ¢ 20

KOLITOPHC

KOLITOPHC

KOIITOPUC

260

10

86

86

1,5

0,5

4904600,00

3137100.00
471900.00

260

10

86

86

1,5

0,5

4904600,00

3137100.00
471900.00
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Ta BOJOBIABEICHHS
Onnarty enextpoeHeprii

Onnata iHIIKMX
EHEPropecypcis Ta IHIIUX
KOMYHaJIbHUX TTOCITyT

3arajibHa II01a
NPUMILLIEHb

[Tnowma npumiineHs, 1o
OTATOETHCS
NPOAYKTY

OOcsr CriosKuBaHHS
€HEPropecypcis y
HaTypaJbHOMY BHpa3si, y
TOMY YHCIIL:

TETUIONOCTaYaHHs
BOZJIOMOCTa4YaHHs
BOJIOB1/IBEI€HHS
Enextpuynoi eneprii

e(peKTHBHOCTI

CepenHniii 06csr
CIO’KUBAHHS
KOMYHAJIbHUX TIOCIIYT Ta
€HEProHOCIiB y TOMY
qUCII:

Temnonoctayauus [ 'kan
Ha 1 KB.M OnajroBajIbHOI
TUTOLL

Bononocrauanus ky6.m.

TPH.

TPH.

KB.Mm

KB.M.

['kan
M.ky6
M.kxy6

I'kan

M.ky6

KOLITOPHUC

KOLITOPHC

Enepretuanuii
nacnopt

Enepreruunnii
nacrnopt

3BITHICTH
3BITHICTh
3BITHICTH

3BITHICTH

3BITHICTh

3BITHICTH

1117300.00
178300,00

17765,635

9086,235

1188.14
7547
6883

399906

0.1307

0.4248

1117300.00
178300.00

17765,635

9086,235

1188.14

7547
6883
399906

0.1307

0,4248
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